

Protokół

z odbytego posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Opatowie
16.01.2020r.

Obecni na spotkaniu według załączonej listy obecności.

Porządek posiedzenia:

1. Przyjęcie planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Opatowie na rok 2020.
2. Sprawy różne.

Spotkanie otworzył i przywitał zebranych Wiesław Suska - Przewodniczący Komisji przystępując do przedstawienia i omówienia projektu planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2020.

Przewodniczący zaproponował plan pracy Komisji w rozbiciu na kwartały:

- w drugim kwartale omówione by zostały takie zagadnienia jak : sprawozdanie z wykonania budżetu za 2019r wniosek o Wotum Zaufania i Absolutorium dla Burmistrza MiG w Opatowie z wykonania budżetu za 2019r.;
- w trzecim kwartale komisja przeprowadziła by kontrolę świetlic wiejskich, placów zabaw, siłowni zewnętrznych, ich stan i poziom wykorzystania.
- w czwartym kwartale tego roku komisja przeanalizowałaby działanie Ustawy Śmieciowej za trzy kwartały 2020r (opinie mieszkańców)

W pierwszym kwartale radny p. Mariusz Ryza zaproponował kontrolę w PGKiM sp z.o.o . Przewodniczący wchodząc w słowo p. Radnemu odpowiedział że spodziewał się takiego wniosku i zaproponował aby zakres kontroli leżał w kompetencjach Komisji Rewizyjnej co spotkało się z aprobatą członków komisji. Zaproponowano kontrolę PGKiM Sp z o.o. pod kątem świadczonych usług, zaopatrzenia w wodę dostarczania ciepła, egzekwowania opłat oraz podejmowane środki w celu ewentualnego ściągnięcia należności . Mając na uwadze trudną sytuację finansową Gminy członkowie komisji apelowali do p. Radnego Ryzy aby nie wnioskował o przeprowadzenie różnego rodzaju kontoli bez uzasadnienia i które wymagają zatrudnienia biegłych. Ponadto członkowie komisji zwrócili uwagę p. Radnemu Mariuszowi Ryzie jeżeli ma podejrzenia o możliwości popełnienia czynu zakazanego powinien powiadomić prokuraturę lub PIP. Pan Radny zapytał o możliwości wprowadzenia innych spraw po zatwierdzeniu planu pracy Komisji . Odpowiedź padła że każdy radny może wnioskować w okresie późniejszym o zlecenie dodatkowych zadań wchodzących w zakres pracy Komisji.

Ze względu na uwagi zgłaszane przez mieszkańców do Radnych dotyczących twardości dostarczanej wody oraz obawy dotyczące zabezpieczenia dostaw wody ze względu na jedno ujęcie w Leszczkowie zaopatrujące znaczną część gminy Opatów podjęto decyzję dot. zbadania tej kwestii.

Podczas dyskusji zaproponowano ocenę stanu dróg gminnych po inwestycjach i ewentualne wnioski (kontrola wyjazdowa wspólna z Komisją Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa)

Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Opatowie podczas głosowania jawnego postanowiła przyjąć jednogłośnie plan pracy na 2020 rok zgodny z załącznikiem do niniejszego protokołu .

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Sekretarz

Magdalena Markowska

Przewodniczący Komisji

Suska Wdostaw